ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

Avenida Doutor José Leal Filho, 589     Fone/Fax: (49) 3367-
0030

SUL BRASIL  -  SANTA CATARINA
CNPJ:  95 990 107/0001-30

SETOR DE COMPRAS

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONCURSO PÚBLICO PARA ESCOLHA DA

LETRA DO HINO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SUL BRASIL/SC.

     MUNICÍPIO DE SUL BRASIL, pessoa jurídica de direito público, com sede à

Avenida Doutor José Leal Filho, 589, centro, cidade de Sul Brasil, Estado de Santa Catarina - CEP

89855-000, através de seu PREFEITO MUNICIPAL Sr. Eder Ivan Marmitt, e pelo Presidente da

Comissão Permanente de Licitação, designado pelo Decreto nº.002/2020, no uso de suas atribuições

legais e em consonância com o Edital nº.001/2020 - EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO PARA

ESCOLHA DA LETRA DO HINO OFICIAL DO MUNICÍPIO, torna público que fica prorrogado o

prazo de inscrição  até a data de 10 de junho de 2020.

  Prorrogação está se deu em virtude da baixa procura junto ao Setor de Licitação.

       Sul Brasil/SC, 27 de maio de 2020.

ÉDER IVAN MARMITT

Prefeito Municipal